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Anwesenheitserfassung
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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

10:00 - 16:00

Bachelorarbeitenseminar
Konuk

Di
30.4.2019

10:45 - 11:00

Aktive Pause
Voll

14:00 - 16:00

HS:
Politikfeldanalyse
III: Markt und
Staat

Bandau

17:00 - 20:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im
Rahmen der
Masterarbeit
(IRWP)

Hartlieb

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

10:00 - 12:00

VS (BA): The
Evolution of Society
- über das
emergente
Entstehen von
Normen,
Institutionen und
Verhalten

Klein

14:00 - 16:00

Kolloquium
Gerrits

18:00 - 20:00

Kolloquium zu
laufenden
Forschungsarbeiten:
Soziologisches
Denken und
Soziologisches
Schreiben

Rieger

18:00 - 20:00

Kolloquium zu
laufenden
Forschungsarbeiten:
Soziologisches
Denken und
Soziologisches
Schreiben

Rieger

Fr
3.5.2019

10:00 - 14:00

Research Design in
the Social Sciences

Sieberer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019
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